Veneranda circumspeditionis, ac magnæ scientiæ vir, Magister Joannes Brevis-coxæ in Theologia Professor, ejusdem Facultatis Decanus, & in ipsa Congregatione Præsidens; eisdem Magistris, Licentiatis, & Baccalaris sic congregatis, seriosè exposuit, quomodo Christianissimus & Serenissimus Princeps, Carolus, Dei gratiâ Francorum Rex, nuper ad Dominum Rectorem almæ Universitatis præfatæ præsentem, Nuncios suos miserat, per quos dici & exponi fecerat, quod in præsentî Concilio Constantiensi sunt nonnulli Magistri, Licentiati, & alii, tam de Ordine Mendicantium, quam alii, nitentes, nescitur quo spiritu ducti, defendere, sub certis coloribus, novem Assertiones ex Propositione quondam Magistri Joannis Parvi veraciter extractas Parisius, per Reverendum in Christo Patrem, Dominum Episcopum Parisiensem, meritò damnatas, quas & justificare nitentur; glorientes in multitudine vocum & opiniorum.

C'est pourquoy le même Seigneur Roy vouloit & requeroit, que tous les Docteurs, Licentiez & Bacheliers, qui dans l'Université de Paris representa t la venerable Faculté de Theologie, rendissent publiquement témoignage de la condamnation desdites Propositions, & de tout ce qui s'en est ensuivi, & que pour cet effet

Ea propter, idem Dominus noster Rex, volebat, & requirebat, quod omnes Magistri, Licentiati, & Baccalarii, venerabilem Facultatem Theologiæ prædicte Universitatis Parisiensis representantes, in fidem & testimonium prælibatæ condemnationis, approbationis, & aliorum præmissorum, nomi-

na sua, & cognomina, in præfenti rotulo, in quo prædictæ Assertiones, in Latino & Gallico sunt scriptæ, in eademque Congregatione, coram omnibus ibidem existentibus lectæ, subscriberent & apponerent; prout securdum Deum, eorum conscientiam, & scientiam à Deo eis ministratam, viderent faciendum.

Requiritur insuper Dominus Decanus eisdem Magistros, Licenciatos & Baccalarios, ut præmissa attestarentur, & approbarent, prout, & quemadmodum eorum professio requirit, & exigit; & conformiter ad requestam Domini nostri Regis, in signum veri testimonij, nomina & cognomina sua in præfente rotulo apponerent, & subscriberent.

Addit autem ulterius veneranda circumspæctionis & magnæ scientiæ vir, Magister Radulphus Raguchon, almæ Universitatis Parisiensis Rector, ibidem præfens, quod Dominus noster Rex præstebatur quod non vult aliquem cogere ad se subscribendum, nec aliquem inducere ultra suam conscientiam & voluntatem, nec prece, nec pretio, nec vi, nec metu, nec timore alicujus pena.

Quibus sic factis & deductis, prælibati Magistri, Licenciati, & Baccalarii, tanquam veri Fidei Catholicæ zelatores, concluserunt & decreverunt in prælibato rotulo se inscribere, ac nomina & cognomina sua apponere, ut omnibus Christi fidelibus constet & appareat prædictas novem Assertiones fuisse & esse justè, sanctè, & catholicè damnatas.